จ้างซ่อมแซมปากบ่อ และฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ถนนม่วงตารศ-สวนตระไคร้ ม.๑, ซอยบ้านครู ม.๑,ซอยสู่วัง 
ม.๒,ข้างร้านคิชเชนโย ม.๔, ซอยเทิดพระเกียรติ ม.๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุขสุดพาณิชย์ (ขายส่ง
,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู